



Warszawa, 14 lipca 2023 roku

Wszyscy Wykonawcy

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na „Dostawę samochodów ciężarowych do Składowic RARS”, nr referencyjny: BZzp.261.62.2023. Przekazujemy Państwu wyjaśnienia na otrzymane zapytania:

Pytanie 8:

W związku z odpowiedziami Zamawiającego zmniejszającymi wymogi dotyczące kubatury części ładunkowej z min.12 m³ do min 7 m³ czy Zamawiający wykreśli zapis dotyczący długości i wysokości pojazdu, tj. zapis "L3H2"?

Swoją prośbę uzasadniamy tym, że różni producenci mają różne oznaczenia dotyczące długości i wysokości pojazdu. W przypadku naszego producenta wymagana kubatura występuje już w wersji L2H1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w proponowanym zakresie i pozostawia zapisy dokumentacji w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami do jazdy dziennej z żarówkami halogenowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd ze światłami do jazdy dziennej z żarówkami halogenowymi.

**z up. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Grzegorz Śledziewski
/podpis na oryginale/**